AHBapb
deBparb
MapTt
Anpenb
Man
MioHb
Wionb
ABryct
CeHTs6pb
OkTa6pb
Hos6pb
[ekabpb

AHBapb
®eBpanb
MapT
Anpenb

WHOEKCbI NMOTPEBUTENBCKUX LIEH

MHaekc notpebu-
TenNbCKUX LieH

K npeapl-
Ayliemy
nepvoay

101,19
100,92
100,42
100,48

99,40
100,02
100,33
100,96
101,71
101,48
101,08
101,32

101,23
101,21
101,12
100,30

K nekab-
pto
npeabl-
ayuero
roga

101,19
102,12
102,55
103,04
102,42
102,44
102,78
103,77
105,54
107,10
108,26
109,69

101,23
102,45
103,60
103,91

Bce ToBapsbl

K npegbl- K gekab-

ayuiemy pto
nepuoay npenbl-
Ayuiero

roga
101,22 101,22
101,04 102,27
100,39 102,67
100,49 103,17
99,19 102,33
99,98 102,31
100,30 102,62
101,13 103,78
101,90 105,75
101,53 107,37
101,26 108,72
101,55 110,41
101,39 101,39
101,24 102,65
101,23 103,91
100,27 104,19

AAFECTAHCTAT

Ha KoHel, nepuoaa, B NpoLeHTax

B Tom uucne
13 HUX
NPOAOBOSIbCTBEHHbIE HEenpogoBONbCTBEH-
TOBapbl Hble TOBapbI
Knpegbl-  KpAOekab-  knpedbl- K aekab-
aywemy pto ayuiemy pto
nepuoay npeabl- nepuoay npeabl-
AyLero ayuiero
rona rona
2023 .
101,69 101,69 100,13 100,13
101,54 103,26 99,87 100,00
100,55 103,83 100,00 100,00
100,63 104,48 100,16 100,16
98,37 102,78 101,16 101,32
99,81 102,58 100,37 101,69
99,77 102,34 101,53 103,25
100,90 103,26 101,66 104,96
101,89 105,21 101,94 107,00
101,99 107,30 100,49 107,52
101,74 109,17 100,15 107,68
102,50 111,90 99,34 106,97
2024 .

101,85 101,85 100,29 100,29
101,76 103,64 99,97 100,26
101,57 105,27 100,39 100,65
100,34 105,63 100,11 100,76

Yenyrm

K K Aekab-

npeabl- pto
ayuiemy npenpbl-
nepviody  AyLiero

roga
101,03 101,03
100,21 101,24
100,63 101,88
100,44 102,33
100,57 102,91
100,30 103,22
100,47 103,71
100,00 103,71
100,62 104,35
101,22 105,62
100,06 105,68
99,95 105,63
100,36 100,36
101,02 101,38
100,51 101,90
100,46 102,37



